
 

Assessorato ai Lavori Pubblci 

Avviso appalto aggiudicato 
TIPO DOCUMENTO: Avviso VER.: n. 1 del 07.05.2009 APPROVATO CON: Det. N. 93 del 04.05.2009 

AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 

SETTORE: Lavori Pubblici SEDE: Via Paganini, 22 – 09025 Sanluri (VS) 

SERVIZIO: Viabilità REDATTO DA: Pierluigi Sanna 

TEL.: 070 9356400 FAX.: 070 9370383  

C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL: viabilità@provincia.mediocampidano.it 

PAG.1 DI 1

 

Avviso appalto aggiudicato 

Stazione Appaltante: Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 – 09025 Sanluri 
Procedura di gara: Procedura aperta con le modalità di cui all’art. 122 del D.lgs. n. 

163/2006 
Oggetto della gara: Lavori di regimazione delle acque di ruscellamento e riduzione del 

rischio di allagamento della S.P. 44 e della periferia est del Comune 
di Barumini. 

Importo a base di gara € 499.703,32 oltre IVA di legge 
Data di aggiudicazione 
definitiva: 

04.05.2009 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 18, comma 1 lett.a) punto 1) L.R. 
5/2007 

Numero delle offerte ricevute: 72 
Soggetto aggiudicatario: Ditta Alpes Costruzioni S.r.l. – Via B. Croce 2 – 07100 Sassari 
Ribasso di aggiudicazione: 18,698% sull’importo a base di gara 

Per informazioni contattare la Dr.ssa Giuseppina Lilliu al n. 070/9356419 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia, all’Albo Pretorio 

del Comune di Barumini, sul sito internet della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo 

http://www.provincia.mediocampidano.it e sul sito della Regione Sardegna all’indirizzo 

www.regione.sardegna.it  

 F.to Il Dirigente dell’Area Tecnica 

 Ing. Pierandrea Bandinu 

Si  at testa  che i l  presente  avvi so  è  af f i sso  a l  n .  272  
de l l ’a lbo pretor io  da l  11.05.2009 a l  26.05.2009 

Sanluri, 11.05.2009 

 F.to Il Segretario Generale 

 Dr.ssa. Adriana Morittu 


